
ZARZĄDZENIE Nr 1830/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

3) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

4) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:  

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury;

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu;

4) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych ; 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1830/2022      
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Architekta Miasta

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

000069-
010

Renowacje, prace konserwatorskie obiektów zabytkowych i inne wydatki 
związane z realizacją Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami

8
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
020

Łódzka droga do przedsiębiorczości 13
- - - - - - - - -



3

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145,00 145,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21,00 21,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,00 31,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00 5,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -191,00 -191,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -28,00 -28,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 15,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 2,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000090-
005

Internacjonalizacja gospodarcza przedsiębiorstw z regionu łódzkiego 
poprzez dedykowane działania promocyjne i terytorialny marketing 
gospodarczy - część II

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 5 315,00 5 315,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 742,00 3 742,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -5 315,00 -5 315,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne -3 742,00 -3 742,00 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



4

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

001571-
008

Zapewnienie dzieciom uchodźców warunków domu rodzinnego poprzez 
stworzenie 7 środowisk rodzinnych w wynajmowanych domach lub 
mieszkaniach

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -270 000,00 - - - - -270 000,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-270 000,00 - - - - -270 000,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

001571-
013

Rekrutacja i wyposażenie 65 opiekunów i specjalistów w celu zapewnienia 
wysokiej jakości usług rodzinnych dla dzieci bez opieki i dzieci 
oddzielonych od rodziny

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -2 412 000,00 - - - - -2 412 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -238 338,00 - - - - -238 338,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -55 062,00 - - - - -55 062,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 118 600,00 - - - - -2 118 600,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 2 412 000,00 - - - - 2 412 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 118 600,00 - - - - 2 118 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 338,00 - - - - 238 338,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 062,00 - - - - 55 062,00 - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
036

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej zapewnienia 
miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy

10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



5

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000210-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
-10 931,00 - - - - -10 931,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź -10 931,00 - - - - -10 931,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 931,00 - - - - -10 931,00 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
10 931,00 - - - - 10 931,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 10 931,00 - - - - 10 931,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 931,00 - - - - 10 931,00 - - -

001293-
001

Funkcjonowanie jednostki ŁOG 9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 - - - - 71 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -71 000,00 - - - - -71 000,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -



6

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 260,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -260,00 -260,00 - - - - - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-55 763,00 -47 763,00 - - - -8 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -55 763,00 -47 763,00 - - - -8 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -55 763,00 -47 763,00 - - - -8 000,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
55 763,00 47 763,00 - - - 8 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 55 763,00 47 763,00 - - - 8 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 55 763,00 47 763,00 - - - 8 000,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

- - - - - - - - -

000775- Obsługa dotacji celowej na sfinansowanie kosztów wyposażenia szkół w 3 - - - - - - - - -



7

001 podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

48 000,00 48 000,00 - - - - - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego i adaptacyjnego 
dla młodzieży uchodźców

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 394 702,00 134 440,00 - - - 260 262,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 522,00 6 890,00 - - - 8 632,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 067,00 926,00 - - - 1 141,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 176,00 35 566,00 - - - 92 610,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 40 000,00 - - - 16 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 13 500,00 - - - - 13 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 166 490,00 46 490,00 - - - 120 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 115,00 - - - - 115,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 10 332,00 4 568,00 - - - 5 764,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -394 702,00 -134 440,00 - - - -260 262,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -156 212,00 -47 950,00 - - - -108 262,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -238 490,00 -86 490,00 - - - -152 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -



8

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

000107-
001

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich "R" 10
4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

000110-
008

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
-4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

000108-
023

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
-1 217,00 -1 217,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 217,00 -1 217,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 217,00 -1 217,00 - - - - - - -

000109-
002

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich "R" 10
1 217,00 1 217,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 217,00 1 217,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00 169,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 54,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 981,00 981,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -67,00 -67,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67,00 67,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,00 13,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
025

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego i adaptacyjnego 
dla dzieci uchodźców w akademikach i schroniskach młodzieżowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 400 174,00 - - - - 400 174,00 - - -



9

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 552,00 - - - - 22 552,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 026,00 - - - - 3 026,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 844,00 - - - - 130 844,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 588,00 - - - - 61 588,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 83 952,00 - - - - 83 952,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 120,00 - - - - 17 120,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 73 756,00 - - - - 73 756,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - - - - 400,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 184,00 - - - - 1 184,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 804,00 - - - - 804,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 948,00 - - - - 2 948,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -400 174,00 - - - - -400 174,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -160 174,00 - - - - -160 174,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -240 000,00 - - - - -240 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury teleinformatycznej 
w Urzędzie

14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 890,00 49 890,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -49 890,00 -49 890,00 - - - - - - -



10

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00 7 550,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14 550,00 -14 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 500,00 500,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

000397-
096

Zakup środków ochrony indywidualnej w związku z epidemią wywołaną 
koronawirusem SARS-CoV-2

10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -55 000,00 - -55 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 55 000,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -



11

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 072,00 - - - - 10 072,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -10 072,00 - - - - -10 072,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 19 607,00 19 607,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 52 047,00 52 047,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -71 654,00 -71 654,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



12

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

001343-
004

Utrzymanie zieleni dekoracyjnej w pasach drogowych - strategia ul. 
Piotrkowskiej

5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -44 961,00 -44 961,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 961,00 44 961,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


